

Årsredovisning
för
Jungfruviken AB
556886-0547

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Almers, Styrelseledamot
2024-02-06

Styrelsen för Jungfruviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation av hus samt övriga byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med ca 50% genom nya kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	32 143	21 811	6 902	3 179
Resultat efter finansiella poster	1 544	2 708	2 789	1 438
Soliditet (%)	60,4	54,4	58,8	68,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 192 986	2 114 076	5 357 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		2 114 076	-2 114 076	0
Årets resultat			1 236 316	1 236 316
Belopp vid årets utgång	50 000	4 807 062	1 236 316	6 093 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 807 062
Avgår utdelning beslutad på extra bolagsstämma 5/1 2024	-900 000
årets vinst	1 236 316
	5 143 378
disponeras så att i ny räkning överföres	5 143 378
	5 143 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 142 780	21 810 770
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-961 595	776 788
Övriga rörelseintäkter		53 755	513 262
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 234 940	23 100 820
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 370 505	-16 867 200
Övriga externa kostnader		-2 094 669	-959 392
Personalkostnader	2	-3 829 345	-2 366 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-291 152	-195 207
Övriga rörelsekostnader		-101 262	0
Summa rörelsekostnader		-29 686 933	-20 388 564
Rörelseresultat		1 548 007	2 712 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 474	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 741	-4 293
Summa finansiella poster		-4 267	-4 293
Resultat efter finansiella poster		1 543 740	2 707 963
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 000
Resultat före skatt		1 543 740	2 662 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		-307 424	-548 887
Årets resultat		1 236 316	2 114 076

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	968 156	683 645
Summa materiella anläggningstillgångar		968 156	683 645
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	80 500	80 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 500	80 500
Summa anläggningstillgångar		1 048 656	764 145
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	961 595
Summa varulager		0	961 595
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 721 277	4 981 300
Övriga fordringar		58 167	576 906
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		557 030	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 801	14 612
Summa kortfristiga fordringar		2 381 275	5 572 818
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 027 682	2 961 380
Summa kassa och bank		7 027 682	2 961 380
Summa omsättningstillgångar		9 408 957	9 495 793
SUMMA TILLGÅNGAR		10 457 613	10 259 938

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 807 063

3 192 986

Årets resultat

1 236 316

2 114 076

Summa fritt eget kapital

6 043 379

5 307 062

Summa eget kapital

6 093 379

5 357 062

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

160 000

Ackumulerade överavskrivningar

120 000

120 000

Summa obeskattade reserver

280 000

280 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

49 524

0

Leverantörsskulder

1 289 244

1 126 507

Skatteskulder

127 891

954 173

Övriga skulder

2 022 395

2 075 027

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

595 180

467 169

Summa kortfristiga skulder

4 084 234

4 622 876

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 457 613

10 259 938

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget har under räkenskapsåret gått från att fakturera enligt fastprisavtal till att fakturera enligt löpande räkning per timme.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5,5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 242 720	660 893
Inköp	575 663	581 827
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 818 383	1 242 720
Ingående avskrivningar	-559 075	-363 868
Årets avskrivningar	-291 152	-195 207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-850 227	-559 075
Utgående redovisat värde	968 156	683 645

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	80 500	80 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 500	80 500
Utgående redovisat värde	80 500	80 500

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	961 595
	0	961 595

Idre 2024-02-06

Fredrik Almers
Fredrik Almers
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-06

Eva Andersson
Eva Andersson
Auktoriserad revisor


